
„Modernizace žst. Praha - Bubny"
dodatek č. 3 k SoD na zpracování PD a vypracování ZP stavby

Smlouva o dílo -  dodatek č. 3
uzavřená podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění

č.smlouvy objednatele: E618-S-0476/2013/Po 
č.smlouvy zhotovitele: 6117IMP
ISPROFIN: 5113720006

na zpracování přípravné dokumentace („PD“) 
a vypracování záměru projektu (,,ZP“)

„RJBodemBzace ž s t  Praha - Bubny“

Článek 1 - SMLUVNÍ STRAKY

1.1. Objednatel

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních:

........​............ ​............ ​.............​..............​...............​............​.......​........​...​....... ​......................... 
(mimo podpisu této smlouvy o dílo a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických:
.......​.................​.................. ​...............​................​.....................​..........
.......​..........​..........................................................................................
.......​..........​..........................................................................................
.......​.........​...........................................................................................

. . ..... ​............​.......................

...​........​.............................. 
​...​........​....................... 
​...​........​........................ 
​...​........​..............................

d) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 
​.......​................​............... ​........​......... ...... ​.......​.......​...... ... ​........​...........................

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:
(adresa pro doručování smluvní korespondence a daňových dokladů)

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, Praha 9, PSČ 190 00

(dále jen „ objednatel“)

1.2. Zhotovitel

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2 
IČ: 45271895 
DIČ: CZ45271895
zápis v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1418 
​...............​.............​...... ​....... ​..........​....​.................​........ ​......​...... ​.........​...............

zastoupený Ing. Davidem Krásou, místopředsedou představenstva 
a Ing. Vladimírem Seidlem, členem představenstva

Strana 1 (celkem 3)



„Modernizace žst. Praha - Bubny"
dodatek č. 3 k SoD na zpracování PD a vypracování ZP stavby

Kontaktní zaměstnanci:

a) ve věcech smluvních: (mimo podpisu této smlouvy a jejích případných dodatků)
...​........​.....................................

...​........​..................................z

...​........​..........................................

...​........​...................................

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:
METROPROJEKT Praha a.s. 
l.P. Pavlova 2/1786 
120 00 Praha 2

(dále jen „ zhotovitel“)

.......​....... ​............. ​...............​.............
b) ve věcech technických:

.......​....... ​.........
c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

​.......​...............​................
d) osoba odpovědná za architektonické řešení: 

​.......​.........​...............​........

t..... ​.......​.......​......

...... ​.......​.......​......

...... ​.......​.......​......

...... ​.......​.......​......

PREAMBULE

S ohledem na doposud neschválenou dokumentaci pro změnu územního plánu v lokalitě Bubny Záto- 
ry v Praze 7 (objednatel Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy) a doposud nepotvrzené 
závěry studie proveditelnosti „Železničního spojení Prahy, letiště Ruzyně a Kladna", jejíž je „Moderni­
zace žst Praha -  Bubny" součástí, a nutnosti zpracování závěrů studie do díla, se smluvní strany do­
hodly na následujícím dodatku

Předmět plnění i celková cena za dílo zůstávají beze změny

Znění bodu 4.3 -  4.5. v článku 4 Doba plnění se upravuje následovně:

Původní znění:

4.3.2 Předložení aktualizace přípravné dokumentace k projednání mimo rozpočtové a dokladové části
a žádosti o výjimku ze stavební uzávěry a zjišťovacího řízení: do 15.3.2014

4.3.3 Předložení aktualizace kompletní přípravné dokumentace k projednání včetně podkladů pro
žádost o výjimku ze stavební uzávěry a zjišťovacího řízení (v souladu s dokumenty uvedenými 
v preambuli): do 30.6.2014

4.4. Čistopis aktualizované přípravné dokumentace se zapracovanými připomínkami z projednání
včetně záměru projektu, ekonomického hodnocení, rozpočtové části a všech dokladů o projed­
nání k okamžitému podání žádosti o ÚR (bude-li požadováno) do 31.8.2014

4.5 Ukončení prací do 31.12.2014
Nabytí PM rozhodnutí o umístění předmětné stavby, bude-li požadováno jeho vydání

Nové znění:

4.3.2 Předložení aktualizace kompletní přípravné dokumentace k projednání mimo rozpočtové a do­
kladové části a žádosti o vyjmutí ze stavební uzávěry: do 15.3.2014

4.3.3 Předložení aktualizace kompletní přípravné dokumentace k projednání včetně podkladů pro
žádost o výjimku ze stavební uzávěry a zjišťovacího řízení (v souladu s dokumenty uvedenými 
v preambuli): do 31.3.2015

4.4. Čistopis aktualizované přípravné dokumentace se zapracovanými připomínkami z projednání
včetně záměru projektu, ekonomického hodnocení, rozpočtové části a všech dokladů o projed­
nání k okamžitému podání žádosti o ÚR (bude-li požadováno) do 31.5.2015

4.5 Ukončení prací do 31.10.2015
Nabytí PM rozhodnutí o umístění předmětné stavby, bude-li požadováno jeho vydání

Strana 2 (celkem 3)



„Modernizace žst. Praha - Bubny"
dodatek č. 3 k SoD na zpracování PD a vypracování ZP stavby

Znění bodu 5.1. B) v článku 5 Cena za dílo se upravuje následovně:

Původní znění:
Předložení dokumentace k projednání v termínu do 15.3.2014:

Cena , . 1 151 200,- Kč
DPH ( z á k l a d n í s a z b a " 241 752,- Kč 
Celková cena..................................................................  1 392 952,- Kč

Předložení dokumentace k projednání (včetně dopadů Studie proveditelnosti a Urbanistické
studie) v termínu do 30.6.2014:

Cena 287 900,- Kč
DPH (z á k íáďn í s a z b a 2*i %)' 60 459,- Kč
Celková cena............................................................................348 359,- Kč

Čistopis aktualizované přípravné dokumentace v termínu do 31.8.2014:
Cena..................................................................................  409 500,- Kč
DPH (základní sazba 21%)....................................................  85 995,- Kč
Celková cena.............................................................................495 495,- Kč

Nové znění:
Předložení dokumentace k projednání v termínu do 15.3.2014:

Cena...............................................................................  1 151 200 ,-Kč
DPH "(základní sazba 21%)............................................. 241 752,- Kč
Celková cena..................................................................  1 392 952,- Kč

Předložení dokumentace k projednání (včetně dopadů Studie proveditelnosti a Urbanistické
studie) v termínu do 31.3.2015:

Cena.................................................................................  287 900,-Kč
DPH "(základní sazba 21%)...............................................  60 459,- Kč
Celková cena....................................................................... 348 359,- Kč

Čistopis aktualizované přípravné dokumentace v termínu do 31.5.2015:
Cena.................................................................................. 409 500,- Kč
DPH "(základní sazba 21%)...............................................  85 995,- Kč
Celková cena.......................................................................495 495,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Praze dne: ..12.5.2014. V Praze dne: 12.5.2014

Objednatel:

.......​..........​.............. 
​........... 

​...............​...........​......... ​.

........... ​................ ​...............​...... 
​.........​................. 

​...............​............​.......... 
​...... ​. .. . ​..........​. . . ​...................​......... 

​........ ​.................... 
​......

Zhotovitel:
................................​..........​......

.......​..........​......... 
​........................​........................

...........​...​.............​...


